
quinta-feira, 26 de setembro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00910 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de America Dourada
Termo Aditivo

                           ESTADO DA BAHIA 

             MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
                   Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
                   (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 
 

 
AV. ROMÃO GRAMACHO, 77  - CENTRO 

FONE (74) 3692-2000 – CEP 44.910-000 – AMÉRICA DOURADA-BAHIA 
E mail: licitacao@americadourada.ba.gov.br - www.americadourada.ba.gov.br 

 
TERMO ADITIVO DE CONTRATO 

 
1º Termo Aditivo ao Contrato nº 0177/2019 – PP 007/2019. Contratado: 
LEONEL BRISOLA VERAS BORGES, RG nº 04.998.319-93, onde o valor terá 
acréscimo de 1.064,00 (mil e sessenta e quatro reais), passando de R$ 52.598,64 
(cinquenta e dois mil quinhentos e noventa e oito reais e sessenta e quatro centavos) 
para R$ 53.662,64 (cinquenta e três mil seiscentos e sessenta e dois reais e sessenta 
e quatro centavos), com acréscimo aproximado de um percentual de 1,95%, onde foi 
acrescido 8 km diárias as rotas do contrato, acrescendo a Fazenda do Adauto ao 
percurso no turno matutino; Mancabira, Faz. Espeilton, Entrada do Incra, Mancabira I 
e II, Lagedinho I e II, Fazenda de Agaipo a Lagoa dos Borges. Data de assinatura: 
02/09/2019. Jose Nildo Sateles – Presidente da CPL. 

 
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

60E62F1302F11BB9E0EC6E1A9D5D84F6


		2019-09-26T16:38:04-0300




